ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 ROOKIE
MANCHE 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:31:53

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
05/10/2019 15:25

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 41.270 +0.119 17:38:10.552 5 41.393 +0.015 17:35:27.880
(272) Travanti maicol 10 41.276 +0.125 17:38:51.828 6 41.920 +0.542 17:36:09.800
1 44.395 +3.435 17:32:38.241 h 41.430 +0.279 17:39:33.258 7 41.468 +0.090 17:36:51.268
2 42.207 +1.247 17:33:20.448 12 41.568 +0.417 17:40:14.826 8 41.789 +0.411 17:37:33.057
3 41.394 +0.434 17:34:01.842 9 41,573 +0.195 17:38:14.630
4 41.503 +0.543 17:34:43.345 (1) Mei Nicola 10 41.729 +0.351 17:38:56.359
5 41.382 +0.422 17:35:24.727 1 45.075 +3.999 17:32:40.045 11 41.485 +0.107 17:39:37.844
6 41.209 +0.249 17:36:05.936 2 41.734 +0.658 17:33:21.779 12 41.934 +0.556 17:40:19.778
7 41.085 +0.125 17:36:47.021 3 41.294 +0.218 17:34:03.073
8 41.070 +0.110 17:37:28.091 4 41.434 +0.358 17:34:44.507 (265) Lebran Mauro
9 41.144 +0.184 17:38:09.235 5 41.629 +0.553 17:35:26.136 1 46.811 +5.708 17:32:42.345
10 17:38:50.195 6 41.485 +0.409 17:36:07.621 2 41.937 +0.834 17:33:24.282
1 41.101 +0.141 17:39:31.296 7 41.822 +0.746 17:36:49.443 3 41.299 +0.196 17:34:05.581
12 41.298 +0.338 17:40:12.594 8 41.750 +0.674 17:37:31.193 4 41.865 +0.762 17:34:47.446
9 41.220 +0.144 17:38:12.413 5 17:35:28.549
(16) Ripari Paolo 10 17:38:53.489 6 41.613 40510 17:36:10.162
1 43.999 +2.900 17:32:37.827 " 41.265 +0.189 17:39:34.754 7 41.376 +0.273 17:36:51.538
2 42.417 +1.318  17:33:20.244 12 17:40:15.830 8 41.731 +0.628  17:37:33.269
3 41.357 +0.258 17:34:01.601 9 41.481 +0.378 17:38:14.750
4 41.438 +0.339 17:34:43.039 (39) Brasili Matteo 10 41.757 +0.654 17:38:56.507
5 41.309 +0.210 17:35:24.348 1 44.778 +3.666 17:32:40.751 11 41.595 +0.492 17:39:38.102
6 41.348 +0.249 17:36:05.696 2 41.897 +0.785 17:33:22.648 12 41.783 +0.680 17:40:19.885
7 17:36:46.795 3 41.753 +0.641 17:34:04.401
8 41.166 +0.067 17:37:27.961 4 41.366 +0.254 17:34:45.767 (132) Barbarossa Alexander
9 41.723 +0.624 17:38:09.684 5 41.219 +0.107 17:35:26.986 1 46.530 +5.366 17:32:41.785
10 41.332 +0.233 17:38:51.016 6 41.380 +0.268 17:36:08.366 2 41.916 +0.752 17:33:23.701
1 41.258 +0.159 17:39:32.274 7 41.399 +0.287 17:36:49.765 3 41.677 +0.513 17:34:05.378
12 41.399 +0.300 17:40:13.673 8 42.343 +1.231 17:37:32.108 4 41.647 +0.483 17:34:47.025
9 41.282 +0.170 17:38:13.390 5 41.294 +0.130 17:35:28.319
(331) Stig 10 41.508 +0.396 17:38:54.898 6 41.711 +0.547 17:36:10.030
1 34.064 13022 17:32:38.465 1 17:39:36.010 7 41.428 +0.264  17:36:51.458
2 42.282 +1.240 17:33:20.747 12 41.126 +0.014 17:40:17.136 8 42.629 +1.465 17:37:34.087
3 41.204 +0.162 17:34:01.951 9 17:38:15.251
4 41.601 +0.559 17:34:43.552 (790) ORGASMIKO 10 41.610 +0.446 17:38:56.861
5 41.575 +0.533 17:35:25.127 1 46.307 +5.431 17:32:42.200 1 41.510 +0.346 17:39:38.371
6 41.358 +0.316 17:36:06.485 2 41.833 +0.957 17:33:24.033 12 41.983 +0.819 17:40:20.354
7 17:36:47.527 3 41.341 +0.465 17:34:05.374
8 41.108 +0.066 17:37:28.635 4 41.220 +0.344 17:34:46.594 (62a) Bassotti Luca
9 41.311 +0.269 17:38:09.946 5 41.346 +0.470 17:35:27.940 1 46.716 +5.787 17:32:43.290
10 41.299 +0.257 17:38:51.245 6 41.108 +0.232 17:36:09.048 2 42.459 +1.530 17:33:25.749
1 41.467 40425  17:39:32.712 7 17:36:49.924 3 41.845 10916 17:34:07.504
12 41.227 +0.185 17:40:13.939 8 42371 +1.495 17:37:32.295 4 41.306 +0.377 17:34:48.900
9 41.702 +0.826 17:38:13.997 5 41.062 +0.133 17:35:29.962
(641) Zecca Davide 10 41111 +0.235 17:38:55.108 6 41.236 +0.307 17:36:11.198
1 43.897 12.756 17:32:38.013 11 41.227 +0.351 17:39:36.335 7 17:36:52.127
2 42.024 +0.883 17:33:20.037 12 40.964 +0.088 17:40:17.299 8 42.182 +1.253 17:37:34.309
3 41.519 +0.378 17:34:01.556 9 42,258 +1.329 17:38:16.567
4 41.690 +0.549 17:34:43.246 (617) Bonanno Stefano 10 40.933 +0.004 17:38:57.500
5 41.845 +0.704 17:35:25.091 1 44.790 +3.582 17:32:40.101 11 41.571 +0.642 17:39:39.071
6 41.653 +0.512 17:36:06.744 2 42.068 +0.860 17:33:22.169 12 41.728 +0.799 17:40:20.799
7 41.228 +0.087 17:36:47.972 3 41.303 +0.095 17:34:03.472
8 17:37:29.113 4 41.256 +0.048  17:34:44.728 (124) Pizzichini Mattia
9 41.304 +0.163 17:38:10.417 5 41.985 +0.777 17:35:26.713 1 46.975 +5.687 17:32:43.078
10 41.327 +0.186 17:38:51.744 6 41.383 +0.175 17:36:08.096 2 42.950 +1.662 17:33:26.028
1 41.250 +0.109 17:39:32.994 7 41.527 +0.319 17:36:49.623 3 41.872 +0.584 17:34:07.900
12 41.167 +0.026 17:40:14.161 8 42.796 +1.588 17:37:32.419 4 41.911 +0.623 17:34:49.811
9 41.861 +0.653 17:38:14.280 5 41.463 +0.175 17:35:31.274
(6) The Fox 10 41.334 +0.126 17:38:55.614 6 41.496 +0.208 17:36:12.770
1 44.296 +3.145 17:32:38.954 " 41.208 17:39:36.822 7 41.584 +0.296 17:36:54.354
2 41.904 +0.753 17:33:20.858 12 41.266 +0.058 17:40:18.088 8 41.424 +0.136 17:37:35.778
3 41.529 +0.378 17:34:02.387 9 42.024 +0.736 17:38:17.802
4 41.566 +0.415 17:34:43.953 (653) Valeri Luca 10 17:38:59.090
5 41.319 +0.168 17:35:25.272 1 46.429 +5.051 17:32:41.634 1 41.334 +0.046 17:39:40.424
6 41.639 +0.488 17:36:06.911 2 41.882 +0.504 17:33:23.516 12 41.296 +0.008 17:40:21.720
7 41.220 +0.069 17:36:48.131 3 41.378 17:34:04.894
8 17:37:29.282 4 41.593 +0.215 17:34:46.487 (21) Germano Mancini
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ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 ROOKIE COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
MANCHE 2 05/10/2019 15:25
Gara (12 Giri) Iniziato a 17:31:53
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
1 49.241 +7.959  17:32:45.730 (49) Zampaloni Leonardo
2 41.489 +0.207 17:33:27.219 1 45171 +4.050 17:32:40.534
3 41.626 +0.344 17:34:08.845 2 41.989 +0.868 17:33:22.523
4 41.552 +0.270 17:34:50.397 3 41.389 +0.268 17:34:03.912
5 41.995 +0.713 17:35:32.392 4 41.328 +0.207 17:34:45.240
6 41.564 +0.282 17:36:13.956 5 41.354 +0.233 17:35:26.594
7 41.531 +0.249 17:36:55.487 6 41.256 +0.135 17:36:07.850
8 41.319 +0.037 17:37:36.806 7 41.395 +0.274 17:36:49.245
9 17:38:18.088 8 42.638 +1.517 17:37:31.883
10 41312 +0.030  17:38:59.400 9 17:38:13.004
1 41.372 +0.090 17:39:40.772
12 41.357 +0.075 17:40:22.129 (11) Rossi Diego
1 46.802 +5.436 17:32:42.641
(70) Perillo Giovanni 2 42.030 +0.664 17:33:24.671
1 46.689 +4.678 17:32:42.847 3 41.502 +0.136 17:34:06.173
2 42.436 +0.425 17:33:25.283 4 41.557 +0.191 17:34:47.730
3 42.213 +0.202 17:34:07.496 5 41.396 +0.030 17:35:29.126
4 42.263 10252 17:34:49.759 6 17:36:10.492
5 42.490 +0.479 17:35:32.249 7 41.428 +0.062 17:36:51.920
6 42.430 +0.419 17:36:14.679 8 42.296 +0.930 17:37:34.216
7 42.079 +0.068 17:36:56.758
8 17:37:38.769
9 42.329 +0.318 17:38:21.098
10 42.307 +0.296 17:39:03.405
1 42.162 +0.151 17:39:45.567
12 42.244 +0.233 17:40:27.811
(5) Paolino 70
1 47.006 +5.098 17:32:43.712
2 42.662 +0.754 17:33:26.374
3 42.409 +0.501 17:34:08.783
4 42.311 +0.403 17:34:51.094
5 42.288 +0.380 17:35:33.382
6 42.059 +0.151 17:36:15.441
7 42.071 +0.163 17:36:57.512
8 17:37:39.420
9 42.453 +0.545 17:38:21.873
10 42.000 +0.092 17:39:03.873
1 42,012 +0.104 17:39:45.885
12 42.269 +0.361 17:40:28.154
(69) Anima Lunga
1 54.666 +13.266 17:32:50.469
2 42.269 +0.869 17:33:32.738
3 41.879 +0.479 17:34:14.617
4 41.808 +0.408 17:34:56.425
5 41.709 +0.309 17:35:38.134
6 41.684 +0.284 17:36:19.818
7 41.598 +0.198 17:37:01.416
8 41.628 +0.228 17:37:43.044
9 41.732 +0.332 17:38:24.776
10 41.765 +0.365 17:39:06.541
1 41.478 +0.078 17:39:48.019
12 41.400 17:40:29.419
(666) Calabrese Amato
1 44.274 +2.843 17:32:39.338
2 41.683 +0.252 17:33:21.021
3 41.817 +0.386 17:34:02.838
4 41.506 +0.075 17:34:44.344
5 17:35:25.775
6 41.594 +0.163 17:36:07.369
7 41.469 +0.038 17:36:48.838
8 42.505 +1.074 17:37:31.343
9 41.445 +0.014 17:38:12.788
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